

## Juustoseuran 60-vuotisjuhla

Edelliseltä vuodelta Covid-19-pandemian vuoksi siirtynyttä Juustoseura ry:n 60-vuotisjuhlaa päästiin viettämään 22.10.2022 Helsingin Pörssiklubilla.

Juhlan tervehdyssanat Pörssiklubin aulassa esitti seuran puheenjohtaja Juha Kling. Aulaan oli katettu sampanjan kanssa nautittaviksi kolmea eri juustoa; Kappelin Juustolan Lempeä Loreley valkohomejuusto, Herkkujuustolan pitkään kysytty Juhla Vilho kittijuusto, sekä hollantilainen pitkään kypsytetty kermainen Zammi Oy:n maahantuoma Gustavo. Maut kohtasivat hienosti kylmänä poreilevan juoman kanssa.

Erinomainen ja juustoja eri muodossa sisältänyt juhlaillallinen oli katettu tyylikkääseen Ruokasaliin. Illallisen lomassa nautimme illan ohjelmasta, jonka musiikkisuudesta vastasivat sopraano Jenni Lätilä ja pianotaiteilija Kemal Achourbecov.

Juhlapuheessaan professori Johanna Mäkelä käsitteli monipuolisesti ruokakulttuuria, sen kehitystä ja siihen vaikuttavia tekijöitä. Juustoja unohtamatta.

Ohjaaja, käsikirjoittaja Markku Pölösen Juustoseuralle ja juustolle kirjoittaman ”Juustoisen puheen” juhlayleisölle luki Jarmo Immonen. Historian syövereihin ja nykypäivään kohdistuva teksti sai suupielet hymyyn!

Seuramme kunniajäsen Bengt Wallén muisteli kesällä edesmennyttä kunniajäsentämme Hannu Buria ja heidän yhteistä aikaansa Juustoseurassa ja työelämässä.

Seuramme yhteistyökumppaneita juhlassa edustivat Juustopöytä ry:n puheenjohtaja Maininki Mettälä, Suomen Juustonvalmistajain yhdistyksen johtokunnan jäsen Markku Liias, sekä Suomen Pienjuustola-yhdistyksen hallituksen jäsenet Janne Kolattu ja Peter Dörig.



Malja 60-vuotiaalle seuralle kohotettiin tervetuliaissanon jälkeen Pörssiklubin aulatilassa, johon oli katettu juustoja alkusampanjan kanssa nautittaviksi.



Juustojensa maistattajat Aila Saarikari, Peter Dörig ja taaempänä Petri Sikstus.



Professori Johanna Mäkelän puhe käsitteli ruokakulttuuria.



Sopraano Jenni Lähtilä esitti Sibeliuksen tuotantoa ja ooppera-arioita. Pianotaiteilija Kemal Achourbecov säesti ja esitti lopuksi upean Finlandia-hymniin päättyneen potpurin.



Suomen Juustonvalmistajain Yhdistys onnitteli seuraamme syksyn väreissä olevilla kukilla.



Jarmo Immonen, juustoinen puhe!



Juustoseuralaisia osallistui juhlaan aluseuroista ympäri maan.



Bengt Wallén muisteli edesmennyttä kunniajäsen Hannu Buria.

Teksti Juha Kling  
Kuvat Tom Tanninen